eárnara cMunicipal cie CUirigcti
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 34/2019. Em 9 de maio de 2.019.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 14 de maio de 2.019.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a
pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada para a
próxima terça-feira, 14 de maio, com início às 19 horas, será constituída pela apreci-
ação, até final deliberação, das matérias seguintes:

1. PROJETO DE LEI N° 59/2019 - DISPÕE SOBRE REA-
JUSTE DA REMUNERAÇÃO DOS SERVIÇOS PRESTADOS PELA CORPORAÇÃO
MUSICAL MUNICIPAL "MAESTRO ANTONIO PASSARELLI" POR APRESENTA-
ÇÃO OFICIAL, CONFORME LEI MUNICIPAL N° 6.188/2016 E PROVIDÊNCIAS
CORRELATAS. (autoria do Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 66/2019 - AUTORIZA ALIENAÇÃO
DE ÁREA DE TERRA SEM BENFEITORIAS, LOCALIZADA NA QUADRA F, IDEN-
TIFICADA COMO "RUA H", NO BAIRRO PARQUE DAS ÁRVORES, DESTA CIDA-
DE, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA. (autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 68/2019 - AUTORIZA A CELE-
BRAÇÃO DE CONVÊNIO ENTRE O MUNICÍPIO DE BIRIGUI E A ASSOCIAÇÃO
DOS DEFICIENTES FÍSICOS DE BIRIGUI, REFERENTE AO CUSTEIO PARA
OFERECIMENTO/REABILITAÇÃO ATRAVÉS DE FISIOTERAPIA E INCLUSÃO DE
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E /OU USUÁRIOS COM DIFICULDADE DE IN-
GRESSO AO MUNDO DO TRABALHO NA ATIVIDADE DE ARRECADAÇÃO DA
ZONA AZUL DO MUNICÍPIO, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E PROVIDÊNCIAS
CORRELATAS. (autoria do Prefeito Municipal);

4. PROJETO DE LEI N° 69/2019 - AUTORIZA A CELE-
BRAÇÃO DE CONVÊNIO ENTRE O MUNICÍPIO DE BIRIGUI E A ASSOCIAÇÃO
DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS DE BIRIGUI, REFERENTE AO CUSTEIO
PARA REABILITAÇÃO E HABILITAÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA INTE-
LECTUAL, MÚLTIPLA E TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA ASSOCIADO À
DEFICIÊNCIA INTELECTUAL, VISANDO MELHORAR A QUALIDADE DE VIDA,
NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS. (autoria do
Prefeito Municipal);

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

FELIPE BARONE BRITO,
PRESIDENTE